
【本件に関するお問い合わせ先】 

総合企画部  TEL 011-261-9151  
〒060-0061 札幌市中央区南 1 条西 8 丁目 7 番地の 1 

令和 3 年 7 月 9 日 

各 位 

 

 

 

「店舗統廃合のご案内」の一部訂正について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびお客様に発送した書面「店舗統廃合のご案内」の記載事項に誤りがあり

ましたので、お詫び申し上げますとともに、訂正いたします。 

なお、訂正内容は下記「正誤表」に記載し、訂正箇所には下線を付しております。 

今後とも当組合へのご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

正 誤 表 
 

訂正箇所は を付して表示しております。 

 

○ 店舗統廃合のお知らせ 

正 

 

 

令和 3 年 6 月 

北央信用組合       

理事長 渡辺 欣也 

有明支店         

支店長 船越 拓身 

 

 

誤 

 

 

令和 2 年 6 月 

北央信用組合       

理事長 渡辺 欣也 

有明支店         

支店長 船越 拓身 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 


